
Zarządzenie Nr 18/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 12 lipca 2019 r.  
 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu wprowadzonym zarządzeniem nr 24/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W § 9 dodaje się ust. 3a o brzmieniu: Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Pomocy 

Alimentacyjnej kieruje działem przy pomocy zastępcy kierownika działu, który w razie 

nieobecności kierownika lub niemożności pełnienia przez niego obowiązków pełni 

zastępstwo. 
 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem 

wszystkich swoich podległych pracowników. 
 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


